

# REVISIONS CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**NarraTech Holding ApS**  
**Vangen 39**  
**6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 37 86 61 21**

**Årsrapport 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 09/09 2019

**Dirigent**

Dines Klewing Juul Madsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NarraTech Holding ApS  
Vangen 39  
6715 Esbjerg N

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 86 61 21

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2018 - 30/6 2019

Klient nr.

4 4381

### Direktion

Dines Klewing Juul Madsen  
Clemens Klewing Juul Madsen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet består i formuepleje samt at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 850.330. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste		-6.025	-5.000
Resultat af kapitalandele		856.807	655.394
Finansieringsomkostninger		-2.240	-811
<b>Resultat før skat</b>		<b>848.542</b>	<b>649.583</b>
Skat af årets resultat	A	1.788	1.278
<b>Årets resultat</b>		<b>850.330</b>	<b>650.861</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	160.000
Reserve for nettoopskrivninger		856.807	155.394
Overført til næste år		-126.477	335.467
		<b>850.330</b>	<b>650.861</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.150.585	793.778
Anlægsaktiver i alt		<u>1.150.585</u>	<u>793.778</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		245.850	2.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.849	230.000
Likvide beholdninger		575.025	252.489
Omsætningsaktiver i alt		<u>946.724</u>	<u>484.867</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.097.309</u>	<u>1.278.645</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		1.100.585	243.778
Foreslået udbytte		120.000	160.000
Overført resultat		630.670	757.147
Egenkapital i alt		<u>1.901.255</u>	<u>1.210.925</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		190.604	0
Gæld til associerede virksomheder		450	62.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristet gæld i alt		<u>196.054</u>	<u>67.720</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>196.054</u>	<u>67.720</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.097.309</u>	<u>1.278.645</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	B		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>A Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	244.068	184.540
Regulering af tidligere års skat	2	0
Refusion fra datterselskab	-245.850	-185.818
Skattegodtgørelse	-8	0
	<u>-1.788</u>	<u>-1.278</u>
Skat af årets resultat i alt		

### **B Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden NarraTech ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 191 pr. 30 juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.